Spilleoversigt - Skoleteater for indskoling

Forestillingen: Arme og Ben cha cha cha

2025/26

Der er plads til ca. 90 elever pr. forestilling.

De skoler, hvor der er to forestillinger og ikke andre skoler angivet, fordeler selv pladserne mellem 0. -3. klasser
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Skole/afdeling

Mgnsted Skole (afd. Mgnsted + Sparkaer)

Vestfjendsskolen (bus til Mgnsted Skole)

Stoholm Skole
Stoholm Skole
Frederiks Skole
Frederiks Skole
Hald Ege Skole
Hald Ege Skole
Finderuphgj Skole
Finderuphgj skole
Vestre Skole
Vestre Skole
Sgndre Skole
Sgndre Skole

Karup Skole

Elevtal

137

192

167

139

122

112

Spille sted/tid
Mgnsted Skole kl. 9.30

Mgnsted Skole kl. 11.00
Stoholm Skole kl. 9.30
Stoholm Skole kl. 11.00
Frederiks Skole kl. 9.30
Frederiks Skole kl. 11.00
Hald Ege Skole kl. 9.30
Hald Ege Skole kl. 11.00
Finderuphgj Skole kl. 9.30
Finderuphgj Skole kl. 11.00
Vestre Skole kl. 9.30
Vestre Skole kl. 11.00
Sgndre Skole kl. 9.30
Sendre Skole kl. 11.00
Karup Skole kl. 9.30



